DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO JOGO
REPRESENTANDO FRAÇÕES COMO RECURSO DIDÁTICO NO PROCESSO DE
ENSINO E APRENDIZAGEM DO CONCEITO DE FRAÇÃO de autoria de KARINA
VICENTE DE OLIVEIRA, LITTYANNI MARCELA BRITO VILAR DE ANDRADE , ELÍDIO
RAIMUNDO DA SILVA JÚNIOR, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56894

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/56894